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Protocolo 882/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 07/06/2023 as 17:52:19

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0521/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicagao n. ° 0357/2023, encaminhamos oficio 1091-2023-GP-PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thais de Carvalho Sabino

Anexos:
Of_1091_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1091/2023-GP/PMC Céceres - MT, 06 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LANDIM

Céamara Municipal de Céceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 10.275/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0521/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacao n. ° 0357/2023, de autoria
do ilustre vereador, Luiz Landim (PV) que indica ao Executivo Municipal realizar
estudo sobre a viabilidade para implantacao do servi¢o de hemodinamica na cidade
de Caceres-MT.

Em resposta, encaminhamos a Vossa Exceléncia as informacoes
prestadas em 26/05/2023, pela Secretaria Municipal de Saude, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 590C-7144-467D-4955
Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

%"  ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 07/06/2023 15:55:29 (GMT-04:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade
Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagédo por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/590C-7144-467D-4955

1Doc: 3/8



Protocolo 1- 882/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: -

Data: 07/06/2023 as 17:55:28

Ainda em tempo encaminho anexo.

Anexos:
Anexo_5.pdf
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
GABINETE DO SECRETARIO

Céaceres-MT, 24 de maio de 2023.
Da: Secretaria Municipal de Saude
Para: Gabinete da Prefeita/Secretaria Municipal Especial de Assuntos Estratégicos
Ref.: Oficio n°.0521/2023-SL/CMC - Protocolo 1Doc.10.275/2023

Prezada Senhora Prefeita,

Ao cumprimenta-la cordialmente, vimos pelo presente em razdo ao recebimento do Oficio
n°.0521/2023- SL-CMC de autoria do nobre vereador Senhor Luiz Laudo Paz Landim (PV) propondo
ao Executivo Municipal a Indicagao n.°0357/2023 tendo como propositura “...estudo de viabilidade
para implantagdo do servico de hemodindmica na cidade de Caceres”. Inicialmente,
cumprimentamos 0 nobre vereador pela iniciativa em estar contribuindo com agbes em prol a saude
publica municipal e regional de Céaceres e, ante a indicagdo ora apresentada ressaltamos que
compartilhamos dessa louvavel iniciativa e nos colocamos como parceiros para levar o tema como pauta
a ser discutido em reunido de Estado, haja vista tratar-se de procedimento de alta complexidade (PAC)
sob a tutela de estadual.

Assim, considerando a referida propositura colocamos essa gestao a disposi¢éo para colaborar
com as tratativas necessarias ao caso (iniciando com o estudo de viabilidade), juntamente com o poder
Legislativo, Escritorio Regional de Saude de Céaceres, governo do Estado (detentor da gestao hospitalar
local) e também a representacdo municipal de toda regional de Caceres, haja vista propor uma melhor
qualidade de vida a populagao.

Nada mais para 0 momento, reiteramos protestos de distinta consideragao e respeito.

Atenciosamente,

VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA

Secretario Municipal de Saude

!do por 1 pessoa: VITOR MIGUEL DE OLIVEIRA
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Protocolo 2- 882/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: -

Data: 07/06/2023 as 17:57:18
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Protocolo 3- 882/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 09:34:56

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 521/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia da Indicagdo 357/2023, de autoria do Vereador Luiz
Landim.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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